W rozprawie *De vera religione* na k. S₃ kol. 2 w. 3-ci od dołu

dopisek: *Platonici Christiani fierent.* obok zakreślonego ustępu: Et paucis mutatis verbis atque sententiis, christiani fierent sicut plerique recentium nostrorumque temporum Platonici fecerunt. Na tejże karcie w. 17—24. Zdanie zgoła przeciwne wypowiedzianym w liście do Szymona poglądom (o cyganach), i być może dla tego zakreślone: Quae cum ita sint, neque in confusione paganorum, neque in langore scismaticorum, neque in cecitate iudeorum querenda est religio, sed apud eos solos, qui christiani sunt catholici, vel orthodoxi nominantur.

Na k. S₄ kol. 1, wiersz 5 — 8 dopisek: *Peccatum cuiuslibet sustinetur* obok zdania: „Tam diu sustinetur peccatum, aut error cuiuslibet, donec aut accusatorem inveniatur, aut pravam opinionem pertinaci animositate defendat.

Na karcie S₄ kol. 1-sza w. 12 — 20, dopisek: *Exitus christianorum carnalium* obok zdania zakreślonego: Hi sunt exitus christianorum carnalium, qui non poterunt corrigi aut sustineri. Sepe etiam sinit divina providentia per nonnullas nimium turbulenta carnalium hominum seditiones, expelli de congregatione christiana etiam bonos viros, qui contumeliam vel injuriam suam patientissime pro ecclesiae pace tulerunt.

Na karcie S₄ verso kol. 1, w. 9 — 2 od dołu, dopisek: *Ex hominibus heretici fiunt.* Obok zdania: Ex his enim heretici fiunt, qui etiam si essent in ecclesia, nihilominus errarent, cum autem foris sunt plurimum prosunt, non verum docendo, quae nesciunt, sed ad verum querendum carnales, et ad verum aperiendum spirituales catholicos excitando.

Na karcie S₅ k. 1, w. 8 od dołu, dopisek: *Perfecta religio,* obok zdania: Non ergo creature potius quam creatori serviamus, nec evanescamus in cogitationibus nostris, et haec perfecta est religio.

Tamże kol. 2 wiersz 8—10. Ea est nostris temporibus christiana religio, quam cognoscere, aut sequi securissima et certissima salus est.

Na karcie S₇, kol. 1, w. 26—28 od góry zakreślono zdanie: Et si ea tantum essent, que facile intelliguntur, nec studiose queretur nec suaviter inveniretur veritas.

Na karcie S₇ verso kol. 2, w. 5 — 8. (Si ergo salutis adversatur vitium et nullo dubitante salus bonum est), *bona omnia sunt quibus adversatur vitium.*

Na karcie S₉ kol. 1, w. 17—18 podkreślone ustęp: Et erit, ut scriptum est, coelum novum et terra nova.

Jak widzimy autor dopisków posługiwał się językiem łacińskim i nie w tem dziwnego, bo miał do czynienia z dziełem łacińskim. Że jednak nie tylko znał, ale zajmował się językiem polskim świadczą głosy wypisane o ile się zdaje tą samą ręką na ostatniej okładkowej karcie. Podajemy je tutaj: